
3

Свидетельство о приемке

М.П.
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Монтаж выполнен горизонтально, над проемом

тепловая завеса

пульт
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Монтаж выполнен вертикально, над проемом
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Проем

Расположение кронштейнов для горизонтальной установки

Расположение кронштейнов для вертикальной установки

Кабельные вводы устанавливаются потребителем

Место ввода 
силового кабеля

Место ввода 
кабеля

А (1:  1)
4 места
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А (1:1) B (1:1) Шайба ø6 оцинкованная
стопорная с наружными 
зубцами

Шайба увеличенная ø6 оцинкованная

Монтажный кронштейн

Болт М6х20
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ХТ1

L

N

Тепловая завеса

M1
~

C1

3

2

6

~230V

7

N

NO

YA1 MMM2

R1

Пульт управления

SK1 1

2

3

6

ХТ2

7

SA3

SA1

1

2

SA2

1

2

М1 - электродвигатель;
C1 - конденсатор;
R1 - нагрузка;
SK1 - терморегулятор;
ХТ1, ХТ2 - колодка клеммная;
SA3 - выключатель;
SA2 - переключатель режимов вентиляции;
SA1 - переключатель режимов нагрева;
YA1 - электромагнитный клапан;
М2 - насос

Подключение тепловых завес Hintek с водяным источником тепла к пульту NTL-002.
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Òåïëîâàÿ çàâåñà
N

NO

YA1
KM1.2

KM1.1

KM1

N

L

XT1

   

 

 
 

 

4

3
1

2                                           
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